3

[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Заветинского района
муниципальное образование «Киселевское сельское поселения»
Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 47
06.06.2025						                                         с. Киселевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 09.11.2018 № 117

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от  15.05.2025 № 94  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 26.12.2024 № 83 «О бюджете Киселевского сельского поселения Заветинского района на 2025 год и  на плановый период 2026 и 2027 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 09.11.2018 № 117 «Об утверждении  муниципальной программы Киселевского сельского поселения  «Муниципальная политика» изменения, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Киселевского сельского поселения                                Л.И.Параваева

Постановление вносит
ведущий специалист по общим вопросам

	    Приложение                                                                                            к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения                                                                                             от  06.06.2025 № 47

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в  постановление Администрации
Киселевского сельского поселения  09.11.2018 № 117 «Об утверждении  муниципальной программы Киселевского сельского поселения  «Муниципальная политика»

В приложении:
1. В разделе II:
1.1. Пункт 1.4 подраздела 1 изложить в редакции:
	« «1.4.

Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	-

50358,4 тыс. рублей:
этап I: 36471,8 тыс. рублей;
этап II: 13886,6 тыс. рублей».

1.2. Подраздел  4 изложить в редакции:

2

«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Киселевского сельского поселения «Муниципальная политика» (всего), в том числе:
	7987,8
	     3994,2
	1904,6
	13886,6

	местный бюджет
	7987,8
	3994,2
	1904,6
	13886,6

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Киселевском сельском поселении, профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления», в том числе:
	20,0
	10,0
	10,0
	40,0

	местный бюджет
	20,0

	10,0

	10,0

	40,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Реализация муниципальной информационной политики», в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	 4.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Муниципальная политика»», в том числе:
	7967,8
	3984,2
	1894,6
	13846,6

	местный бюджет
	7967,8
	3984,2
	1894,6
	13846,6».

Примечание.
Используемое сокращение:
тыс. рублей - тысяч рублей.

2. В разделе V:
2.1. Подраздел  4 изложить в редакции:

4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименования комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Муниципальная политика»» (всего), в том числе:
	Х
	7967,8
	  3984,2
	  1894,6
	 13846,6

	местный бюджет (всего)

	7967,8
	3984,2
	1894,6
	13846,6

	2.
	Мероприятие (результат) 1.1.
Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления Киселевского сельского поселения произведены в полном объеме (всего), в том числе:
	Х
	6988,7
	3808,8
	1769,2
	12566,7

	местный бюджет
	951 01 04 07 4 03 00 110 120

	6988,7
	3808,8
	1769,2
	12566,7

	3.
	Мероприятие (результат) 1.2
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления Киселевского сельского поселения произведены в полном объеме (всего), в том числе:
	Х
	661,6
	151,2
	101,2
	914,0

	местный бюджет
	951 01 04 07 4 03 00 190 240

951 01 04 07 4 03 00 190  850

	660,4

1,2

	150,0

1,2

	100,0

1,2

	910,4

3,6

	4.
	Мероприятие (результат) 1.3.
Мероприятия на выполнение прочих обязательств в муниципальном образовании «Киселевское сельское поселение» произведены в полном объеме (всего), в том числе:
	Х
	317,5
	24,2
	24,2
	365,9

	местный бюджет
	951 01 13 07 4 03 26 280 240

 951 01 13 07 4 03 26 280 850

	60,0

257,5
	0,0

24,2
	0,0

24,2
	60,0

305,9

Примечания:
1. Используемые сокращения:
тыс. рублей - тысяч рублей.
2. Х - данные ячейки не заполняются.

    Ведущий специалист по общим вопросам                                                                        Л.В. Костеренко
3

image1.png